.i. refutabat

querere

quo magnope curaret. utrum rectum putaret
 cadaver. an nudum. Quippe quod tanti temporis spacio.
 ceteris palmarum folijs uestibat. Sed ut a se
 recedes. memor sue mortis releuaret. Scilicet
 factus est antonius. quod de atanasio. et pallio eius
 audierat. quasi christum in paulo uides. in pectore
 eius dominum uenas. ut respondere nichil ausus
 est. Sed cum silencio lacrimas. et osculatus eius oculos
 manibusque. ad monasterium quod postea a sar-
 racenis occupatum est. regrediebatur. Neque uero gres-
 sus sequeretur animum. sed cum corpore manens. et ieiuniis
 seniles etiam anni frangeret. anno uicebat eta-
 tem. Tandem fatigatus. et anhelans. ad tabernaculum suum
 confectio tunc peruenit. Cui cum duo discipuli qui ei
 iam longo tempore ministrare ceperat. occurrissent di-
 centes. Vbi tam diu moratus es pater? Respondit.
 Ue in peccata. quia falsum nomen monachi fero. Uidi di-
 am. uidi iohannem in deserto. et uide in paradiso pau-
 lum uidi. de sic ore compasso. et manu uerberis
 peccata. et cetera pallium percutit. Rogantibus discipulis
 ut plenus quidnam rei esset exponeret. ait. Tempus
 tacendi et tempus loquendi. Tunc egressus foras. et ne
 modicum quod tibi sumes. per uiam qua ueniat. regre-
 diebat. Illum facies. illum uide desideras. illum oculis
 ac mente contemplantis. Timebat enim. quod eueniret. ne se
 absente. debitum christo redderet spiritum. Cumque iam dies illu-
 riss. alia. et tunc horarum spacio iter remaneret. uideret
 inter angelorum cateruas. inter prophetarum. et apostolorum choros
 nubes paulum candore fulgentem. in sublime conscen-
 de. Et statim itaque pedes. sabulum capiti se iactauit.
 ploras atque euulsa. Cur me paulo dimittis. Cur
 uadis insalutat. Tam tunc nota. tunc cito rece-
 dis. Respondebat postea beatus antonius. tanta se ueloci-
 tate. quod reliquum erat uie cucurrisset. ut ad instar
 auis peruolasset. Nam in merito. Nam interrogatus spiritum
 cum uideret genibus complicatis. erecta ceruice extensisque
 iactum manibus. corpusque et anime. ac primo et ipse uiuere
 eum credens pariter orabat. Postquam uero nulla ut sole-
 bat suspiria precibus audiuit. inflexibile conspectum ru-
 es intellexit quod etiam cadaver sancti. deo cui omnia uiuunt
 officio gestu precaret. Idcirco obuoluto et plato corpo-
 re foras. psalmis quoque christiana traditione caritatis.
 contristatus antonius quod sarcinam cum qua tunc fodere non
 habebat. fluctuas uario mentis estu. et secum mul-
 ta reputans. si ad monasterium reuertatur. trioum iter

est. Si hic maneat. inquit uult perire. Nonne ergo ut
 dignum est. et iuxta bellatorem tuum christe rues. extre-
 mum anhelum fuda. Tandem anno uoluerit. ecce
 duo leones. ex intonsis heremi parte egressi.
 uolantibus per colla iubis ferunt. Quibus aspectis.
 ipse exorruit. rursusque ad dominum mentem reuertens.
 quasi colubas uidet. mansit intrepidus. Illi quod di-
 recto cursu. mansueti ad cadaver sancti pauli substi-
 teret. aduolantibusque caudis circa eius pedes ad cubue-
 re. firmi in gremio rugientes. ita pressus ut intelli-
 geret eos plange quo quomodo poterant. Deinde aut
 paul cepit humum pedibus excavare arenamque
 certati egerentes. unius hominis capacem locum
 effodit. et statim incedit quasi pro opere postulare. Cum
 motu aurium ceruicemque delecta. ad antonium per-
 rexit. manus eius pedesque ligentes. ut ille ani-
 madueret. benedictione eos a se deprecari. Nec
 mora. et illa uocatione christi efusus. quod muta quoque
 amaha sentit. ait. Domine sine cuius nutu. nec
 folium arboris defluit. nec unius passer ad terram cadit.
 da illis sic tu scis. Et manu inuies. ut abiret
 ipse. Cumque illi recessisset. sancti corporis homine.
 seniles euulsa humeros. Et deposito eo. in fossam
 defecit humum congeras. tumulumque ex more composuit.
 Postquam autem dies illuxerat alia. ne quod per heres. ex in-
 testati bonis non possidet. tunicam sibi eius uideca-
 uit. quod inportat. modum de palmarum folijs sibi
 ipse tenuerat. de sic ad monasterium reuersus. discipulis
 cuncta ex ordine replicauit. Diebus sollempnibus.
 pasche uel pentecosten semper pauli tunicam uestitus
 est. Libet istius operis interrogare eos. qui patrimonio
 sua non ignorat. iaurit quod domos mar-
 moribus uestiunt. quod uno filo uillarum insunt per
 dia. hunc sem nudum. quod unquam defuerit. Hos ge-
 mis uibras. ille concutis manibus nate sati-
 fecit. Hos in tunicis auroteris. ille nec uillissi-
 mi quod macerum uiri idumitum habuit. Sed con-
 trario. illi paupere paradisi patet. uos au-
 ritos gehenna suscipiet. Ille x ueste nudus haec
 seruauit. uos uesti stricis. idumitum x perdidit-
 tis. Paulus uillissimo pulue operis iacet. resurre-
 xit in gloria. uos operis saris primus sepulchre. cum
 uis operibus artibus. Parcite queso ubi parate
 saltem diuicias quas amatis. Cur et mortuos uos
 deauratis obuolutis uestibus. Cur ambicio

in luctu lacrimasq; nō cessat. An cadauera
diuina. nisi iherosolymitanis nesciūt. Obsec
raque uos q̄q; hęc legitis. ut iheronimi pat
ris meminitis. Cui si dñs obtione daret. nil
tōmagis eligeret tunicā pauli cū m̄tis ei9.
quā uigū purpuris. cū regni suis;